

連結損益計算書

(単位 百万円)

科 目	19年9月中間期 (19.4.1～19.9.30)		18年9月中間期 (18.4.1～18.9.30)		増減		19年3月期 (18.4.1～19.3.31)	
	金額	百分比	金額	百分比	金額	率	金額	百分比
		%		%		%		%
売 上 高	561,014	100.0	558,011	100.0	3,003	0.5	1,127,456	100.0
売 上 原 価	394,730	70.4	388,339	69.6	6,391	1.6	794,687	70.5
販売費及び一般管理費	91,169	16.2	91,156	16.4	13	0.0	199,356	17.7
その他の営業費用	2	0.0	1,808	0.3	1,806	99.9	3,066	0.2
営 業 利 益	75,113	13.4	76,708	13.7	1,595	2.1	130,347	11.6
その他の収益(費用)								
受取利息・受取配当金	2,097		2,145		48		3,283	
支払利息	753		1,105		352		1,219	
有価証券売却損益	583		880		297		1,313	
有価証券交換益	-		-		-		997	
その他 - 純額 -	799		22		821		3,156	
その他の収益(費用)純額	1,128		1,942		814		1,218	
継続事業からの 税金等調整前純利益	76,241	13.6	78,650	14.1	2,409	3.1	131,565	11.7
法人所得税								
法人税・住民税・事業税	21,707		22,795		1,088		48,008	
法人税等調整額	7,632		6,121		1,511		953	
計	29,339		28,916		423		48,961	
少数株主損益(控除)	4,065		3,993		72		6,214	
持分法による投資損益	375		652		277		1,353	
継続事業からの純利益	43,212	7.7	46,393	8.3	3,181	6.9	77,743	6.9
非継続事業からの 純損益(税効果後)	192		2,061		1,869		1,286	
純 利 益	43,020	7.7	44,332	7.9	1,312	3.0	76,457	6.8